Bb.M%

' ’"' *’: '»';;Cf)LO ELETRÔNICO N' 003225/2025

ce MARA M u N ICI PAL - +:' :{;;-;-;}: --Mig'fii–jã}êiiÀL-biéió-éÂ-M
SAO GABRIEL DA PALHA = - -'=' - 'c,„„2--15:53:39

PODER LEGISLATIVO : S 9-',;’,'':C - ENCAMINHA INDICAÇÃO
;iIi11H!!!!!iIi: liLI iII IriIII H11 :li 111 ::11: 1111111111111111 IEI 111

l. C .322 : ; 2 ;1::' 2 E

Ofício n' 313/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, ES, 30 de abril de 2025.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc> 216/2025, de autoria do

Vereador Dirceu Antônio Bolsoni, através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente,

E LJ C L E S 1 () S 31:W€21:!! : r a s 1 l = o u == c c re 1 : r lada

A (J LJ l L A R : 7 f 8: 1=7 1: Le 3:( rN 1:r 2: )S1 l E áf 1=F1By ? ?8783 oel! br
OU=videoconferencia, CN=EUCLESIO AGUILAR

LIMA: 0096476478 blno:TT,:,:::8,4,th„,íthi, d,,,m,nt
Location

d Date: 2025.04.30 14:48:39-03'OO'
T Foxit PDF Reader Version: 2025.1.0

EUCI,ÉSIO AGUIIJAR IJIMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.